



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ. 8371/14

Warszawa, 11.2014 r.

## Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę węzła sieci OST 112 w Radomiu na potrzeby SI PR i SWD PRM”, nr sprawy 230/BLiI/14/DG

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 4

*W załączniku nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia czytamy: "Przedmiotowe zadanie dotyczy dostawy modułów do routerów, upgrade oprogramowania oraz modernizacji serwerów oraz dostawy monitorów". Czy przedmiotem zamówienia jest zatem jedynie dostawa licencji oraz elementów wskazanych w zadaniach 1-3?*

*Jeśli Zamawiający oczekuje instalacji zamawianych modułów i podniesienia wersji oprogramowania realizowanych przez Wykonawcę to prosimy o określenie szczegółowego zakresu prac, które ma dokonać Wykonawca.*

### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje jedynie dostawy licencji oraz elementów wskazanych w OPZ.

### Pytanie nr 5

*Czy Zamawiający może określić miejsce dostarczenia elementów wskazanych w zadaniu 1-3?*

### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje realizacji dostawy do Wydziału Technicznego Wsparcia Systemu Powiadamiania Ratunkowego BLiI KGP w Warszawie, ul. Olszewska 6, zgodnie z pkt. I ust. 3 oraz pkt. II ust. 3 załącznika nr 4 do Projektu Umowy stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ.

### Pytanie nr 6

*Czy obecnie eksploatowane przez Zamawiającego router to CISCO 7609 czy CISCO7609-S?*

### Odpowiedź:

Urządzenia obecnie eksploatowane w węźle to Cisco CISCO7609-S.

### Pytanie nr 7

*Posiadany przez Zamawiającego router CISCO7609 z dniem 31 marca 2015 otrzyma status „Last Date of Support” i nie będzie serwisowane przez producenta Cisco Systems. Aby potwierdzić czy wskazane w SIWZ karty liniowe będą współpracować z oprogramowaniem*

*supervisora oraz pozostałych kart zainstalowanych w chassis CISCO7609, konieczne jest otrzymanie większej ilości danych o posiadanym przez Zamawiającego urządzeniu. Czy w związku z tym Zamawiający udostępni logi z komend: show version, show module?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie udostępni logów.

**Pytanie nr 8**

*Czy rozbudowa serwera HP ProLiant DL360 G6 o pamięć RAM i dyski HDD ma uwzględniać tylko dostarczenie tych elementów? czy również ich fizyczną instalację przez Wykonawcę?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jedynie dostarczenia elementów do rozbudowy serwera.

**Pytanie nr 9**

*Proszę o podanie jaką częstotliwość pracy [MHz] posiadają obecnie eksploatowane pamięci RAM zainstalowane w serwerach HP ProLiant DL 360 G6?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pamięci RAM posiadają częstotliwość pracy 1333 MHz.

**Pytanie nr 10**

*Czy Posiadane przez Zamawiającego Serwery HP ProLiant DL360 G6 [PN 484184-B21] objęte są aktywnym wsparciem serwisowym producenta?*

**Odpowiedź:**

Serwery posiadają usługę gwarancyjną Wykonawcy systemu.

**Pytanie nr 11**

*W załączniku nr 1 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia w zadaniu II w tabeli specyfikacja minimalnych wymagań dla elementów składowych modernizacji systemu zarządzania PWR, Zamawiający wskazał produkt o numerze katalogowym CSMPRO50-4.5-M-K9. Czy Zamawiający miał na myśli licencje CSMPR50-4.5-M-K9 (Cisco Security Manager 4.x to 4.5 Update – Pro-50 License)?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że miał na myśli licencje CSMPR50-4.5-M-K9.

**Pytanie nr 12**

*W załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu II w tabeli specyfikacja minimalnych wymagań dla elementów składowych modernizacji systemu zarządzania PWR, Zamawiający wskazał następujące licencje: CSMPR50-U-4.3-K9 oraz CSMPR50-4.5-M-K9. Przedstawiony przez Zamawiającego PN: CSMPR50-U-4.3-K9 nie jest już dostępny w sprzedaży producenta Cisco Systems.*

*Czy intencją Zamawiającego jest zakup prawa do Upgrade Cisco Security Manager z wersji 3.x do najnowszej dostępnej, obecnie wersji 4.7, niezależnie od jego wykonania? Jeśli tak, to czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie licencji w formie elektronicznej, pozwalającej na upgrade L-CSMPR50-U-4.0-K9 wersji 3.x do wersji 4.0, a następnie w ramach wykupionego supportu na przeprowadzenie upgrad'u z wersji 4.0 do najnowszej obecnie wersji dostępnej na rynku, tj. 4.7?*

*Czy w związku z powyższym zamawiający zgadza się na usunięcie z wymagań dotyczących Part Numberu: CSMPRO50-4.5-M-K9, który umożliwia upgrade z wersji 4.x do wersji 4.5?*

**Odpowiedź:**

Intencją zamawiającego jest dokonanie upgrade'u Cisco Security Manager do najnowszej dostępnej wersji w ofercie Producenta. Zamawiający zgadza się na dostarczenie licencji w formie elektronicznej. Zamawiający opisał Part Number: CSMPRO50-4.5-M-K9 jako minimalne wymagania.

**Pytanie nr 13**

*Prosimy o podanie ilości urządzeń i modułów, które będą docelowo zarządzane przez Cisco Security Menager?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w ramach tego postępowania urządzeń i modułów zarządzanych przez Cisco Security Menager docelowo będzie 36.

**Pytanie nr 14**

*W załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu II w punkcie 1.29 Zamawiający podaje wymóg rocznego wsparcia producenta na system wirtualizacji. Czy Zamawiający oczekuje wsparcia dla systemu wirtualizacji świadczonego w trybie „Basic” tzn. świadczonego 12 godzin dziennie, od poniedziałku do piątku?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza świadczenie wsparcia dla systemu wirtualizacji w trybie „Basic”.

**Pytanie nr 15**

*Zamawiający wymaga przeprowadzenia ścieżki upgrade'u posiadanego rozwiązania. Zgodnie z wymaganiami producenta Systemu Zarządzania zamieszczonymi na stronie internetowej [http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/security/security\\_management/cisco\\_security\\_manager/security\\_manager/4-7/high\\_availability/guide/hainst\\_wrapper/hains.html](http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/security/security_management/cisco_security_manager/security_manager/4-7/high_availability/guide/hainst_wrapper/hains.html), w dokumencie „High Availability Installation Guide for Cisco Security Manager 4.7” Producent wskazuje scenariusz z wykorzystaniem dwóch serwerów fizycznych, jednej zewnętrznej macierzy oraz oprogramowania Symantec Veritas Storage Foundation HA for Windows versions 5.1 SP1/6.0. Czy zamawiający posiada wskazane urządzenia i oprogramowanie, które Wykonawca będzie mógł przeznaczyć do przeprowadzenia ścieżki upgrade'u posiadanego rozwiązania. Czy zamawiający posiada oprogramowanie Symantec Veritas Storage Foundation HA for Windows versions 5.1 SP1/6.0.?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jedynie dostarczenia elementów do przeprowadzenia ścieżki upgrade'u.

**Pytanie nr 16**

*Klaster witalizacyjny wymaga współdzielonych zasobów dyskowych, Zamawiający nie określił wymagań dot. macierzy dyskowych. Czy zamawiający posiada taką macierz czy wymaga dostarczenie przez Wykonawcę?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dostawy macierzy dyskowych, przedmiotem zamówienia jest dostarczenie licencji oprogramowania oraz RAM'u i HDD dla serwerów.

**Pytanie nr 17**

*Czy obecnie wykorzystywany Cisco Security Manager w wersji 3.3.3 w wersji PRO do 50 urzędzeń działa w trybie HA na dwóch serwerach fizycznych?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obecnie wykorzystywany Cisco Security Manager w wersji 3.3.3 w wersji PRO do 50 urzędzeń nie działa w trybie HA.

**Pytanie nr 18**

*Czy aplikacja Cisco Security Manager musi zostać zainstalowana na macierzy podłączonej do serwerów?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje w zamówieniu innych czynności niż dostawa.

**Pytanie nr 19**

*Czy Zamawiający wymaga aby w momencie awarii lub niedostępności Cisco Security Managera aktywnego, przełączenie na zapasowy następowało automatycznie?*

**Odpowiedź:**

Rekonfiguracja, upgrade będą realizowane w ramach innych przedsięwzięć i nie są objęte tym postępowaniem.

**Pytanie nr 20**

*Czy zamawiający posiada aktywny support dla aktualnej posiadanej wersji Cisco Security Managera 3.3.3 w wersji PRO z licencją na 50 urzędzeń? Jeżeli tak, to proszę podać datę końca supportu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający korzysta z usługi gwarancyjnej Wykonawcy systemu.

**Pytanie nr 21**

*W załączniku nr 1 do SIWZ w zadaniu III – Dostawa monitorów 60” Zamawiający wymaga dostarczenia monitora którego proporcje wymiarów matrycy wynoszą: 16:10 i minimalna rozdzielczość matrycy wynosi: 1920x1080 pixeli? Pragniemy wyjaśnić iż rozdzielczość ta wskazuje na proporcję wymianów matrycy 16:9, a nie jak wskazano 16:10. Czy Zamawiający oczekuje dostawy monitora o proporcjach wymiarów matrycy: 16:9 i minimalnej rozdzielczości matrycy wynosi: 1920x1080 pixeli?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zawarł odpowiedź na to pytanie i dokonał zmiany SIWZ pismem FZ- 8062/14 oraz opublikował informację na stronie internetowej.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:  
wysłano faksem  
opr./wyk. D. Gawerska  
tel. 022 60 116-15

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
Małgorzata KUBICKA